
２月ＴＯＦ例会のご案内

例年より寒さが厳しく感じるこの頃ですが、メンバーの皆さまにおかれまして
は、いかがお過ごしでしょうか。
　さて、当クラブの２月ＴＯＦ例会について下記の通りご案内申し上げます。
　皆さまお忙しいとは存じますが、ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

記
１．日　時　２０１５年２月１０日（火）１９時００分～
２．場　所　熊本ホテルキャッスル
３．卓話者
　　　　◆第1部
　　　　「 ＹＭＣＡでの学びを通して得たこと、卒業後の夢について 」
　　 　　　金 泰 (ｼﾞｮﾝ･ﾃﾋｮﾝ)さん、王 暁 (ｵｳ･ｷﾞｮｳﾛ)さん、
　　 　　　陳 威宇(ﾁﾝ･ｲｳ)さん（奨学金推薦学生）

　　　　◆第2部　「 クリスチャニティについて 」
　　 　　　立野　泰博ワイズ（会員卓話）

熊本ｼﾞｪｰﾝｽﾞﾜｲｽﾞﾒﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ
　　会 長  金澤 知徳

熊本ｼﾞｪｰﾝｽﾞﾜｲｽﾞﾒﾝｽﾞｸﾗﾌﾞの皆さまへ


